
ARFA: Tohle je válka! Rusko vyšetřuje
napojení americké právní firmy na demontáž
Koněva. VIDEO usvědčuje starostu, kdyby
chtěl zase lhát!
- CZ24 News | 18. dubna 2020

RUSKO/USA/ČESKO: Ruské velvyslanectví v USA vyšetřuje napojení americké advokátní firmy
Squire Patton Boggs na demontáž pomníku maršála Ivana Koněva v Praze. Jde o napojení
rusofobního starosty Prahy 6 Ondřeje Koláře a americké lobbistické firmy. No vida!

Starosta Kolář během svého odpudivého projevu oznámil, že rozdal zastupitelům Prahy 6 právní
analýzu náhodného občana, shodou okolností šéfa právní firmy, kde (což zatajil) pracuje jeho
otec. Stejně jako v Řeporyjích a jiných extrémistických městských částech – všichni zastupitelé
zatleskali.

Užitečný idiot

“Já jsem si dovolil rozdat vám analýzu advokátní kanceláře Squire Patton Boggs. Tato
analýza nebyla objednána radnicí. Byla vypracována ČISTĚ z vůle advokátní kanceláře a
jejího šéfa Radka Janečka, občana Prahy 6, který už se na to nemohl dívat,” uvedl
starosta Ondřej Kolář na úvod jednání o osudu pomníku maršála Koněva.

Výše uvedené video má zásadní vypovídající hodnotu. Starosta v něm nejen prokazatelně lže, ale
i zatajuje, že jeho otec Petr Kolář je zaměstnancem firmy Squire Patton Boggs a známým
zmíněného aktivistického občana Janečka.

Urá proti fake News!

Hyperaktivita lokálního politruka Koláře však měla úžasný efekt – zaktivovala mastodonty
jako je první muž světové diplomacie Sergej Lavrov, nebo prezident Ruské federace Vladimír
Putin směrem ke změně globální situace. Ta je – co se týče PR (veřejného mínění) – z hlediska Ruské
federace neúnosná.

https://cz24.news/arfa-tohle-je-valka-rusko-vysetruje-napojeni-americke-pravni-firmy-na-demontaz-koneva-video-usvedcuje-starostu-kdyby-chtel-zase-lhat/
https://cz24.news/arfa-tohle-je-valka-rusko-vysetruje-napojeni-americke-pravni-firmy-na-demontaz-koneva-video-usvedcuje-starostu-kdyby-chtel-zase-lhat/
https://cz24.news/arfa-tohle-je-valka-rusko-vysetruje-napojeni-americke-pravni-firmy-na-demontaz-koneva-video-usvedcuje-starostu-kdyby-chtel-zase-lhat/
https://cz24.news/arfa-tohle-je-valka-rusko-vysetruje-napojeni-americke-pravni-firmy-na-demontaz-koneva-video-usvedcuje-starostu-kdyby-chtel-zase-lhat/
https://www.arfa.cz/je-tohle-zacatek-iii-svetove-valky-rozzlobeny-putin-otvira-archivy-sokujici-dukazy-ze-nemecko-zacalo-ii-svetovou-valku-ve-spolupraci-s-polskem-ktere-pak-zradilo-unikatni-dokumenty-fotky-exklu/


Lobbista Petr Kolář, otec psychadelického starosty Prahy 6 Ondřeje Koláře (JIŽ NIKDY
NEVOLIT!)

Sergej Lavrov: “Kolarž?”

Obraz Ruska je ve fake mediích nepatřičný, lživý, odsouzeníhodný, vymknutý z kloubů – a je
třeba to změnit. Například z kapsáře Evropské unie: Hitler a Putin jsou kamarádi do deště..
Vymklo se to – a co teď?

Každopádně: Za aktivaci nejvyšších politiků z globálního hlediska patří panu Kolářovi “z šestky”
velký dík. Je to bezva – byť se specializuje hlavně na plošné pokrytí svěřené lokality



předraženými opuštěnými záchodky se svislou trávou.

Návrat sochy maršála Koněva je nutnost

Je třeba trvat na tom, aby byla socha maršála Koněva vrácena na místo na náměstí
Interbrigády, odkud byla odstraněna pod dohledem americké “deep state” právní firmy. Je jedno
tak.

První vhodnou příležitostí jsou například komunální volby 2022, tedy za dva roky, kdy by měl
být kariérní hysterik Kolář nahrazen někým normálním. Nový, osvícený starosta Prahy 6 sochu vrátí
– protože muzeum údajné paměti nikdy nebude.

Je zjevné, že pro ruskou stranu jde o zcela zásadní, symbolickou situaci, od které se budou odvíjet
další konsekvenence. Například – energetika a její ceny.

Osud České republiky řídí američtí lobbisté?

Advokátní skupina Squire Patton Boggs je ve Washingtonu registrována jako lobbistická
skupina, která v minulosti sponzorovala volební kampaně Hillary Clinton, Baracka Obamy a
dalších politiků extremistické Demokratické strany.

Osvícený prezident Putin podepisuje zákon o trestním stíhání těch, kteří hanobí památníky

Squire Patton Boggs obbovala ve Washingtonu za prodej amerických zbraní do Saúdské Arábie a
za tureckého prezidenta Erdogana kvůli legalizaci bobardování Sýrie.

Nejsou to tedy čeští občané, ale americký Deep State, kdo rozhoduje o české přítomnosti a
budoucnosti – a také o výkladu historie.



Maršál Koněv se strategicky skrývá v roští (Velká vlastenecká válka)

Posudek na míru – tudy ne!

Posudek advokátní akceláře Squire Patton Boggs je podle informací, které máme k
dispozici, zavádějící, účelový a mylný.

Uvádí například, že památník není památníkem a mylně označuje vlastníka pomníku. Podle
nezávislé analýzy, kterou si nechal, je mnohem blíže realitě tento výklad:

Památník maršála Koněva stál na pozemcích, které jsou v katastru označeny jako
památkové území. Je tedy jedno, zda je či není veden v registru.

Majitelem pomníku není Praha 6, ale magistrát hlavního města Prahy. Radnice Prahy 6 tak
nesměla s pomníkem nijak manipulovat, natož ho demontovat. Na pomník se vztahuje smlouva z roku
1993, podepsaná prezidenty Havlem a Jelcinem.



Otec a syn Kolářovi pošlapali památku Václava Havla?

Pokud by se radnice Prahy 6 z nějakého obskurního důvodu rozhodla s pomníkem nějak nakládat,
muselo by se tak v rámci “dobrých mravů” dít pouze se souhlasem a ve spolupráci s Ruskou
federací. Což se nestalo.

Vězení, nebo nucené práce pro starostu Koláře?

To jsou přesně důvody, proč starostovi Prahy 6 Ondřejovi Kolářovi hrozí podle ruských zákonů
(vztahující se i na zahraničí) pět let vězení, případně nucené práce.

Otec starosty Ondřeje Koláře pan Petr Kolář je šedá eminence v extremistické liberální
části politického spektra, plně pod zástavou krajně levicové Demokratické strany USA. Toto
extrémistické hnutí dostalo svět na samý okraj bankrotu.



Prezident Miloš Zeman: “Petr Kolárž? To je Blbec.”

Prezident Miloš Zeman aktivistu Petra Koláře (velmi laskavě) označil za “pitomečka a zbabělce”.
Čtenář nechť si udělá názor sám.

S pornohercem za radarem Brdech

Petr Kolář stojí za kontroverzní iniciativou Evropské hodnoty, řízenou pornohercem. Byl v
pozadí pádu premiéra Václava Klause kdy v rámci tzv. “Sarajevského atentátu”, udal svého šéfa
(Klause), jako že údajně věděl o tajemných sponzorech.

Pak už to byla častuška na svazáckou notečku: Petr Kolář lobboval za americký radar v Brdech.

Je zastáncem již zcela vyvrácené a šílené teorie, že volby v USA ovlivnili ve prospěch
Trumpa ruští hackeři. Z každého kroku pana Petra Koláře čiší nenávistná rusofobie a
stachanovská devótnost k Deep State.

Užiteční idioti

V ideálním případě by mohli oba Kolářové sehrát roli užitečných idiotů i v té míře, kterou
nechápou – a ani nemohou. Demontáž sochy hrdiny epických rozměrů byla poslední kapkou ruské
trpělivosti s přepisováním dějin a fake news západních médií.

Teď už to půjde jako na drátkách.

Díky tobě, maršále.


